Администрация
муниципального образования
      Светлый сельсовет
     Сакмарского района
    Оренбургской области

     ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   от  29.06.2023 г. № 62-п
              п. Светлый

О снятии семей с учета
в качестве нуждающихся в улучшении
жилищных условий

На основании протокола заседания жилищной комиссии от 29.06.2023 года  №02, решения жилищной комиссии администрации муниципального образования Светлый сельсовет №02 от 29.06.2023 года:
1. Снять семью Ишкаева Рината Ятдкаровича с  учета в качестве нуждающихся в улучшении жилищных условий:
1.1 В связи с утратой ими оснований, дающих им право на получение жилого помещения по договору социального найма.
2. Специалисту II категории администрации Чеботаревой С.М. обеспечить выдачу уведомления о снятии с учета в качестве нуждающихся в улучшении жилищных условий.
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава МО Светлый сельсовет                                                      Н.И. Бочкарев

Разослано: в дело, прокуратуру.